
1/3

3 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: Operační přehled 3.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/03/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-3-fevralja-obnovljaetsja

03.02.2023 10:55

Podíl

2023-foto.ru

10:53  Vojáci speciálních sil Achmat a 2. brigáda 2. armádního sboru

dobyli zpět strategicky důležitou baštu ozbrojených sil Ukrajiny u

obce Vesjoloje.

Ramzan Kadyrov to oznámil zveřejněnímvideozajatý armádou.

"Nyní mají bojovníci v úmyslu pokračovat v úspěšném postupu a jsou v lepší pozici než
soupeři," řekl.

09:52 Ruští dělostřelcipřekvapenýmuniční sklad ukrajinských

ozbrojenců. 

09:15 Ve výsledkuprácedělostřelecké 132 brigády, nepřítel nadále trpí

ztrátami. 

https://news-front.info/2023/02/03/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-3-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/rt_russian/145093
https://t.me/obtf_kaskad/1546
https://t.me/boris_rozhin/77092


2/3

Dělostřelectvo 132. brigády 1. doněckého armádního sboru (dříve 3.

brigáda NM DPR) krylo palbou nepřátelský oddíl, který utrpěl ztráty

a byl vyřazen.

08:10 "Věže"ohromitz nebe oporniki a obrněných vozidel

ozbrojených sil Ukrajiny. 

Útočný letoun Su-25 pálí na nepřítele. Po odpálení rakety letoun

uvolní tepelné pasti a provede protiraketový manévr, čímž se vyhýbá

nepřátelské protivzdušné obraně.

08:05 Souhrn za dopoledne 3. února 2023:

PMC "Wagner" rozvíjí ofenzivu ze směru Soledar. Včera byl

propuštěn n.p. Nikolaevka, 11 km doleva na předměstí Seversk.

Existují zprávy, že 13 km jižně od Kremennaja naše jednotky obsadily

Belogorovku, okres Popasnyansky, LPR. 

Na směru Artemovskij (Bakhmut), 7 km severně od města, se

nepřítel pokusil stáhnout zálohy do oblasti Krasnaja Gora.

Nepřátelské posily jsou zničeny na cestě. V samotném Artemovsku -

těžké boje. Na jih od města se naše síly pohybují směrem k dálnici

Chasov Yar - Artemovsk, která je vzdálená 2 km. 

Včera byla přijata informace o zničení dalšího nepřátelského DRG v

Chersonském směru v oblasti vodní elektrárny Kakhovskaya.

Ozbrojené síly Ukrajiny se pokusily ostřelovat Valujský a

Krasnogvardějský okres Belgorodské oblasti, naše protivzdušná

obrana fungovala.

V Brjanské oblasti byly dnes v 5 hodin ráno nad Starodubským

městským obvodem sestřeleny 4 nepřátelské rakety.

V Záporožském směru Ozbrojené síly Ukrajiny přesouvají zálohy do

Orechovského a Guljaipolského úseku.

https://t.me/RVvoenkor/37421


3/3

Nepřítel vypálil 174 granátů na DPR, pod nepřátelskou palbou

civilisté v Doněcku, Golmovském, Gorlovce, Jakovlevce,

Mineralném, Jasinovataji, Makeevce, Vladimirovce. Zemřel civilista.

07:05 Ministerstvo obrany ukázalorámyvýcvik mobilizovaných před

vysláním do zóny speciální vojenské operace. 

06:20 Ruské dělostřelecké dílo.udeřildo muničního skladu

ozbrojených sil Ukrajiny. Chersonský směr, Zmievka.

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskospeciální

operace na UkrajiněUkrajina

Podíl

 

 

https://t.me/tass_agency/179145
https://t.me/RtrDonetsk/14498
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

